АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.02.2023                                                                                                            № 90

г. Оха

О возобновлении образовательного

процесса в Муниципальном

бюджетном общеобразовательном

учреждении средняя

общеобразовательная школа № 1 г.

Охи имени Героя Советского Союза

Антона Ефимовича Буюклы

 В соответствии со статьями 16, 51 Федерального закона от 06.10.2003 №131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», санитарными правилами СП 2.4.3648-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», санитарно-

эпидемиологическими правилами и нормами СанПиН 1.2.3685-21 «Гигиенические

нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) безвредности для

человека факторов среды обитания», руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возобновить образовательный процесс в Муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа №1 г. Охи

имени Героя Советского Союза Антона Ефимовича Буюклы (далее – МБОУ СОШ №

1 г. Охи им. А.Е. Буюклы), расположенном по адресу: 694494, Российская

Федерация, Сахалинская область, город Оха, улица 60 лет СССР, дом 32/1, с

20.02.2023

2. Управлению образования муниципального образования городской

округ «Охинский» (Нужина Н.Т.) организовать предоставление общедоступного и

бесплатного основного общего, среднего общего образования обучающимся МБОУ

СОШ № 1 г. Охи им. А.Е. Буюклы .

    3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования городской округ «Охинский»

www.adm-okha.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ

«Охинский» Муртазину Р.Ф.

Глава муниципального образования

городской округ «Охинский»

                  Е.Н. Михлик

http://www.adm-okha.ru/